PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.08.2021
                                                                                                № 452
пгт. Излучинск

О внесении изменений                               в постановление администрации поселения от 09.08.2021 № 427 «Об актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижне-вартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                         «О теплоснабжении»:

1. Внести изменения в приложение 5 к постановлению администрации поселения от 09.08.2021 № 427 «Об актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», изложив в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Отделу организации деятельности администрации поселения                 (М.А. Румянцевой):

обнародовать (опубликовать) постановление путем его размещения              на официальном сайте органов местного самоуправления поселения;

внести информационную справку в оригинал постановления                         администрации поселения от 09.08.2021 № 427.

3. Постановление вступает в силу после его официального                          опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик

	Приложение к постановлению

администрации поселения

от 24.08.2021 № 452
«Приложение 5 к постановлению

администрации поселения

от 09.08.2021 № 427

	Таблица 2.4. – Балансы тепловой энергии (мощности) и перспективной тепловой нагрузки в сетевой воде в зоне действия Нижневартовской ГРЭС с определением резерва (дефицита) ее тепловой мощности

	Информация по актуализации
	Зона действия НВ ГРЭС
	Базо-вый 2012
	2013
	Этапы расчетного периода

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020-2021
	2022-2028

	актуализация 2021
	Установленная мощность оборудования, Гкал/час
	758
	758
	758
	758
	758
	758
	758
	758
	616
	758

	актуализация 2021
	Располагаемая мощность оборудования, Гкал/час
	388,4
	388,4
	388,4
	388,4
	388,4
	388,4
	388,4
	388,4
	352,4
	388,4

	актуализация 2021
	Ограничения тепловой мощности, %
	49%
	49%
	49%
	49%
	49%
	49%
	49%
	49%
	43%
	49%

	актуализация 2021
	Собственные нужды, Гкал/час
	61,00
	61,00
	61,02
	61,03
	61,05
	61,09
	61,1
	61,15
	61,15
	61,15

	актуализация 2021
	Хозяйственные нужды, Гкал/час
	7,2
	7,2
	7,2
	7,2
	7,2
	28,1
	28,1
	28,1
	28,1
	28,1

	актуализация 2021
	Тепловая мощность нетто, Гкал
	320,20
	320,20
	320,2
	320,2
	320,2
	299,2
	299,2
	299,2
	263,2
	299,2

	актуализация 2021
	Потери мощности в тепловой сети, Гкал/час
	16,4
	16,4
	16,6
	16,7
	16,8
	11,7
	11,7
	11,7
	11,7
	11,7

	по схеме
	Присоединенная тепловая нагрузка, Гкал/час в т.ч.
	54,4
	54,4
	55,05
	55,48
	56,35
	58,03
	58,55
	60,49
	64,5
	60,49

	по схеме
	отопление и вентиляция
	51,2
	51,2
	51,8
	52,09
	52,69
	53,95
	58,92
	58,92
	58,92
	58,92

	по схеме
	горячее водоснабжение (средняя за сутки)
	3,2
	3,2
	3,26
	3,39
	3,66
	4,08
	4,23
	4,23
	5,45
	4,23

	по схеме
	из них:

	по схеме
	жилые здания
	31,2
	31,2
	24,76
	25,19
	26,06
	27,41
	27,93
	29,87
	32,4
	29,87

	по схеме
	общественные здания
	7,8
	7,8
	8,31
	8,31
	8,31
	8,64
	8,64
	8,64
	10,12
	8,64

	по схеме
	промышленные здания
	15,4
	15,4
	21,98
	21,98
	21,98
	21,98
	21,98
	21,98
	21,98
	21,98

	по схеме
	Резерв (+) / дефицит (-) тепловой мощности, Гкал/час
	249,4
	249,4
	248,6
	248,0
	247,0
	208,9
	208,2
	205,8
	200,7
	205,8

	актуализация 2021
	Резерв (+) / дефицит (-) тепловой мощности, Гкал/час
	249,4
	249,4
	248,6
	248,0
	247,0
	229,5
	229,0
	227,0
	187,0
	227,0

	актуализация 2021
	Доля резерва, %
	78%
	78%
	78%
	77%
	77%
	77%
	77%
	76%
	71%
	76%

	актуализация 2021
	Резерв тепловой мощности при прохождении аварийного режима, Гкал/час
	758
	758
	758
	758
	758
	758
	758
	758
	616
	758

».
PAGE